Republikh e Kosovés Komuna e Kaganikut

Republika Kosova Opstina Kaéanik

Republic of Kosovo Municipality of Kac¢anik
OINr. 104/02-3943/25
Kacanik, 27.02.2025

Né bazé té nenit 17 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, Komunés, Ligji Nr. 04/L-
060 pér Mbeturina, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 08/L-071 dhe Ligji Nr. 04/L-010 pér
Bashképunimin Ndérkomunal, t& nenit 6.2 lidhur me nenin 35 t€ Statutit & Komungs, t¢
Propozim Vendimit 01Nr. 104/02-3943/25 t& Kryetarit t&¢ Komunés, t€ arsyetuar nga drejtoria e
Shérbimeve publike dhe Emergjencave, Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e mbajtur
me 27 shkurt 2025, mori kété: ‘

VENDIM
Pér miratimin e Planit Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar té Mbeturinave
pér rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt

1. Me kéte Vendim, MIRATOHET Plani Ndérkomunal p& Menaxhimin e Integruar té
Mbeturinave pér rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt.

2. Pér zbatimin e k&tij Vendimi do t& pérkujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Emergjencave dhe Inspektorati komunal.

3. Ky Vendim Hyn né fuqgi 15 dit¢ pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& autoritetit
mbikéqyrés-MAPL dhe 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare t€ komunés.

4. Pjesé pérbérése e kétij vendimi jané: Vendimi O1Nr. 07-104/01-7011/23; Plani Ndérkomunal
pér menaxhimin e integruar t€ mbeturinave pér rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt; Iniciativa pér
bashké&punim ndérmjet komunave pérkatése né fushén e sektorit t&€ menaxhimit t& integruar té
mbeturinave; Vendimi i Kryetarit O1Nr. 1Nr.104/02-23165/22 pér formimin e grupit teknik;
Memorandumi i mirékuptimit pér inicimin e menaxhimit t& integruar t€ mbeturinave né regjionin
e Gijilanit dhe Ferizajt; VSM e Planeve Ndérkomunale p&r menaxhimin e integruar té
mbeturinave pér komunat e Gjilanit, Kamenicés, Vitis€, Novobérdés, Parteshit, Ranillug, Ferizaj,
Kaganik, Shtime, Han i Elezit, Shterpcé, Kosové.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Emergjencé (pérmes saj njoftohen organet tjera relevante), Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.
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